
Zarządzenie Nr 841/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 6 czerwca 2014 r.

1/1

Zarządzenie 841/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie: Wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora przedszkola

Na podstawie art. 39 ust. 7 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.
U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Panią Monikę Kaczor, nauczycielkę zatrudnioną w Przedszkolu nr 2

„Słoneczny Świat” w Obornikach do pełnienia zastępstwa za Panią Iwonę Uniejewską funkcji
Dyrektora Przedszkola nr 2 „Słoneczny Świat” w Obornikach na czas jej nieobecności w związku
ze zwolnieniem lekarskim.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Obornikach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


